
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     19 грудня 2024 року 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок під кладовищами 

 

 Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин керуючись статтями 12, 65, 73, 123, 124-126 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881405:05:002:0154, площею 2,5992 га, що 
знаходиться у межах с. Чуднівці Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

2. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322887905:05:003:0047, площею 2,2700 га, що 
знаходиться у межах с. Ломаки Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

3. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322882702:02:001:0065, площею 1,9304 га, що 
знаходиться у межах с. Пулинці Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 



4. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884002:02:001:0157, площею 0,8841 га, що 
знаходиться у межах с. Мацкова Лучка Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

5. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884900:06:001:0053, площею 6,0372 га, що 
знаходиться за межами с. В’язівок Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

6. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322883200:09:001:0342, площею 1,6258 га, що 
знаходиться за межами с. Халепці Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

7. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322883900:07:011:0112, площею 1,3672 га, що 
знаходиться за межами с. Покровське Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

8. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881402:02:001:0281, площею 1,8264 га, що 
знаходиться у межах с. Кононівка Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

9. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881403:03:003:0023, площею 0,2210 га, що 
знаходиться у межах с. Малий В’язівок Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

10. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 



кадастровий номер 5322881404:04:001:0156, площею 2,6025 га, що 
знаходиться у межах с. Нижній Булатець Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

11. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881205:05:001:0407, площею 4,7727 га, що 
знаходиться у межах с. Піски Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

12. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322887400:08:002:0010, площею 0,6347 га, що 
знаходиться за межами с. Тишки Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

13. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322886605:05:001:0554, площею 2,0382 га, що 
знаходиться у межах с. Солониця Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

14. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322885307:07:002:0137, площею 0,3124 га, що 
знаходиться у межах с. Стадня Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

15. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 
майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 
Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884904:04:001:0080, площею 1,3569 га, що 
знаходиться у межах с. П’ятигірці Лубенського району, за цільовим 
призначенням – земельні ділянки загального користування відведені під 
місце поховання (КВЦПЗ – 07.09). 

 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО       

 
 

 


